libere et quiete bene et in pace jure hereditare in omnibus cum
Omni libertate imppetuum Reddendo inde annuatim mihi et

hedibus meis vel assignatis Ipsi Johes et hedes sui vel assignati &
Clemencia uxor ejus unam Rosam in festo Nativit sci Johis Baptiste

pro omnibus sviciis ex-actionibus et demandis sclaribus sive con-
suetudinibus Pro hac autem mea donacione et concessione
dederunt mihi pdci Johs & Clemencia uxor ejus viginti solidos

argenti pre manibus Hanc autem terram et tenementum cum
ptinenc ego Auicia et heredes mei vel assignati dictis Johi et

Clemencie uxori sue & hedibus eor vel assignatis contra oms
homines et feminas mortales warantizabimus acquietabimus et

inppetuum defendemus Ut autem hec mea donacio concessio
warantizacio et psentis carte mee confirmacio firma et stabilis in

posterum et ppetuum perseveret : huic presenti carte sigillum

meum apposui. Hiis testibus Thome Franceis Thome Scissore

Johe Scissore Johne de Beaunoys Johne Fullonede Lullyngton et

aliis.

IV. Grant in Buckland (?) circa A.D. 1280.

Sciant presentes et futuri quod ego Auicia quondam uxor
Thome le Marescal in mea pura et legitima viduetate dedi & con-
cessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni Pertrich et

Clemencie uxori sue duas acras & dimid terre arabilis quarum in

campo orientali una acra et dimidia jacet apud la holedich prox
ex parte boriali terre Johannis le briton & una dimidia acra jacet

apud bikele prox ex parte australi terre pdci Johis Pertrich etuna
dimidia acra jacet apd la berge in campo occidentali prox ex pte

orientali terre Thome Moriz Habend & tenend dictis Johanni et

Clemencie uxori sue et eorum heredibus vel eor assignatis de me
et hered meis vel quibuscque dare vendere legare vel assignare

voluerint libere et quiete pacifice et integre jure hereditare

inppetuum. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis

ipsi et eorum heredes vel eorum assignati tria grana piperis ad
festum sci Michaelis pro omnibus serviciis sectis et secularibus

demandis pro hac autem mea donacione concessione et hujus carte

mee confirmacione dedit mihi dcs Johannes quadraginta solidos

argenti premanibus. Ego vero dicta Auicia & heredes mei predcis

Johi et Clemencie uxori sue & eor heredibus vel eor assignatis

predcas duas acras et dimidiam terre cum pertinenciis suis contra

omnes mortales warantizare acquietare et defendere tenemur
inppetuum. Et ut hec mea donacio concessio & psentis carle

confirmacio rata sit et stabilis inppetuum hanc psentem cartarn
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meam sigilli mei inpressione roboravi Hiis Testibus Johanne le

britton Thoma le bolur Johanne Fullon de Orchardle Johanne
clerico Ricardo de Copenham Henrico Pertrich Thoma Moriz et

aliis.

V. Indenture—Buckland, A.D. 1300.

Omnibus Xpi fidelibus hoc scriptum visuris vel auditituris

[jzc] Johannes dcs Mareshallus salutem in dno. Noveritis me
dedisse pro me et her meis Johanni dco Pertrihe de Boclond et

her suis totam illam partem meam terre arabilis quam habui dela
Clyue cum pertin que jacet juxta terram dci Johis Pertrihe in pte

orientali una cum tercia parte unius swathe prati in la souertmore
que jacet in parte boriali juxta pratum Johis de Molendino
Habendam et tenendam totam predcami terram et pratum cum
ptin suis pdco Johi Pertrihe & her suis vel assignatis Libere quiete

bene & in pace hereditare inperpetuum Pro hac autem donacione
concessione et psentis scpti confirmacione : dedit mi dcs Johes
Pertrihe quandam acram terre arabilis que jacet in la Waterslade
inter terram Henr Pudding a parte occidentali et tram Reginaldi
le Hopere ex pte orientali : cujus capud aquilanare vertitur super

terram meam
;
Et ego Johes Marschallus & heredes mei velassig-

nati mei totam pdcam ptem tre cum omnibus ptinenciis suis pdco
Johi Pertrihe & her suis vel assignatis suis warentizabimus
acquietabimus et defendemus contra omnes mortales

:
quamdiu

Idem Johes Pertriche & her sui vl assignati prenominatam acram
terre cum suis ptin mi et her meis vel assignatis meis warentizare

poterunt. In cujus rei testimonium hiis scriptis ad modum cyro-

graphi inter nos indentatis sigilla nra alternatim sunt apposita

:

Hiis testibus Thoma Moriz : Willelmo clerico
: Johe leTayllour:

Johe le Brutter: Ricardo de Coppeham : Thoma de Montibus et

aliis.

VI. Grant in Elm, circa A.D. 1282.

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de Bosco dedi

concessi et hac psenti carta mea confirmavi: Johanni Pertrich et

Clemencie uxi sue duas acras tre arabilis jacentes in campo de
Elme juxta terram Benedicti de Bosco ex pte australi quarum
capud orientale extendit super pratum ejusdem Benedicti et capud
occidentale super terram Robert] de Bosco : Habendas & tenend
pdcis Johi & Clemencie uxi sue et hered suis vl suis assignatis de
me et hered meis vl meis assignatis libere

:
quiete pacifice et

Integre jure hereditare Inppetuum vl cuicunq seu quibuscq dare

vendere vl assignare voluerint : Reddendo inde annuatim mi &
hered meis vl meis assignatis pdci Johes et Clemencia ux ejus &
hered sui vl sui assignati sex grana piperis ad festum sci Michis
pro omnibus sviciis et sectis Curiarum et hundr : & etiam pro